83 - A. A. S. 
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micilium in urbe locamus quae Tambacunda vocatur atque sacram 
aedem Sanctae Mariae Reginae Universi dicatam, ibidem sitam, ad 
dignitatem ecclesiae cathedralis evehimus. Spectatis praeterea locorum 
temporumque condicionibus, pro canonicorum capitulo consultores dioe
cesani ut eligantur et adhibeantur sinimus. Cetera denique omnia ad 
iuris communis normas fiant. Contrariis rebus minime obsistentibus. 
Erga tandem communitatem hanc ecclesialem paternam Nostram dilec
tionem ostendentes, speramus fore ut ipsa, quae a tenuis initiis sumpse
rit exordium, progrediente tempore, in christianis virtutibus confir
metur magnaque acquirat incrementa. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo decimo mensis Aprilis, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo nono, Pontificatus 
Nostri undecimo. 

£& AUGUSTINUS card. CASAROLI IOSEPHUS card. TOMKO 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 247492. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Templum paroeciale Sancti Ioannis, quod exstat in urbe episcopali 
Desmoinensi, ad Basilicae Minoris dignitatem evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat in urbe episcopali Desmoi
nensi novum clarumque exstare paroeciale templum Sancti Ioannis, 
quod artis pulchritudine et magnificentia mirum, factum est quoque 
in praesens laicorum apostolatus, spiritualis vitae operumque pasto
ralium et caritatis praestans centrum. Qua re, cum Venerabilis Frater 
Gulielmus H. Bullock, Antistes Desmoinensis, litteris die i mensis 
Martii superiore anno datis, parochi eiusdem sacrae aedis, cleri popu
lique sui nomine petiverit ut idem templum titulo ac dignitate Basi
licae Minoris honestaremus, Nos, benevolentiae Nostrum signum di-
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lectis filiis Desmoinensibus cupientes praebere, illius Pastoris praeci-
bus censemus libentes obsecundare. De sententia igitur Congregationis 
de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, quam ratam habemus, 
Apostolica summa Nostra usi potestate, harum Litterarum sub Pisca
toris anulo datarum virtute perpetuumque in modum paroeciale tem
plum, de quo mentionem fecimus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris 
decoramus, cum omnibus iuribus et liturgicis concessionibus, quae ec
clesiis hoc nomine insignitis rite competunt, iis tamen servatis, quae 
iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die vi mensis Iunii 
anno MCMLXVIII editum, servanda sunt. Has vero Litteras sive nunc 
sive in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus.